
 

КРЕМЕНЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №4 
КРЕМЕНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​​  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​​  
вул. О. Лятуринської, 11  м. Кременець, Тернопільська область,  47004 

тел. (03546) 2-26-15, e-mail: Krem_school_4@ukr.net, код ЄДРПОУ 23591067 
 

НАКАЗ 
 

24 березня 2025 року                                                                          №44 
  
Про підсумки атестації  
педагогічних працівників 
у 2024/2025 н.р. 
  
          Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки від № 805 від 
09 вересня 2022 року, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
21.12.2022 р. за № 1649/38985, зі змінами наказ МОН України №1277 від 
10.09.2024 р., зареєстровано Міністерством юстиції України 30.10.2024 р.  за  
№ 1634/42979, відповідно до наказу по школі від 10.10.2024 р. №199 «Про 
атестацію педагогічних працівників у 2024/2025 н. р.» та на підставі 
протоколу засідання атестаційної комісії Кременецької ЗОШ І-ІІІ ступенів   № 
4  від 24 березня  2025 року №4, 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Присвоїти  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»  Ткач 
Валентині Романівні , учительці  хімії та біології. 
 

2.​ Присвоїти  кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії»  
Вітюк Ользі Володимирівні , учительці  історії та правознавства. 
 

3.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та  
присвоїти педагогічне звання «старший учитель» Шевчук Тетяні 
Олегівні, учительці фізики, інформатики. 
 

4.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «старший учитель» Дубчак Валентині 
Олександрівні, учительці початкових класів. 
 

mailto:Krem_school_4@ukr.net


5.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «старший учитель» Міщук Марії Казимирівні, 
учительці початкових класів. 
 

6.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «старший учитель» Мокрицькій Людмилі Петрівні 
учительці початкових класів. 
 

7.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
Блищак Наталії Богданівні, виховательці ГПД. 
 

8.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «учитель-методист» Мишко Тетяні Іллівні, 
учительці української мови та літератури. 
 

9.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «учитель-методист» Дрозд Катерині Сергіївні, 
учительці географії. 
 

10.​Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «психолог-методист»  Герасимович  Наталії 
Вікторівні, практичному психологу. 
 

11.​Встановити кваліфікаційну категорію  «спеціаліст першої категорії»  
Герасимович  Наталії Вікторівні, соціальному педагогу. 
 

12.​Головному бухгалтеру Бернацькій Л.І. проводити  нарахування 
заробітної плати з 25.03.2025 р. учителям Ткач В.Р., Вітюк О.В.,  Шечук 
Т.О., Дубчак В.О., Міщук М.К, Мокрицькій Л.П., Мишко Т.І., Дрозд 
К.С., Блищак Н.Б., Герасимович Н.В. відповідно до їхньої 
кваліфікаційної категорії. 

 
13.​Контроль  за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 
 

​ ​ ​ ​  

В. о. директора школи                               Оксана ПАНАСЮК 

 
 

 

 



З наказом №44 від 24.03.2025 року ознайомлені: 
 
Людмила Мокрицька 

Валентина Ткач 

Валентина Дубчак 

Катерина Дрозд 

Ольга Вітюк 

Тетяна Шевчук 

Тетяна Мишко 

Наталія Блищак 

Наталія Герасимович 

Людмила Бернацька  
 

 

 


